令和７年３⽉３⽇

法⼈会会員 各位
⼀般企業 各位

公益社団法⼈江東東法⼈会

源泉部会⻑ 四ツ⾕ 政博

令和７年３⽉ 源泉部会 研修会開催のご案内

平素は当部会運営に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、源泉部会では、下記の要領で研修会を開催することとなりました。

法⼈会会員様並びに⼀般企業の皆様も、是⾮、お誘い合わせのうえご参加ください。

記

１  ⽇ 時 令和７年３⽉ 19 ⽇（⽔）   午後３時 00 分〜４時 30 分

２  会 場 商⼯情報センター 第２研修室

       カメリアプラザ ９階（住所：江東区⻲⼾２-19-１）

３  研修会（午後３時 00 分〜午後４時 30 分）

演 題：「新ｉＤｅＣｏについて」
「令和７年度税制改正について」

講 師：⼤和証券株式会社 ワークプレイスビジネス部
副部⻑ 本庄 慶⼀ ⽒

江東東税務署 担当官

４  費 ⽤ 無 料

※お手数ですが、ご出欠につきまして下記により、３月 14 日(金)までにＦＡＸ又はメールに

てお知らせくださいますようお願い申し上げます。

  源泉部会 令和７年３⽉ 研修会 出⽋届（複数可）

ご 出 席  ・ ご 欠 席

            法人名

令和７年３⽉ 19 ⽇（⽔）
午後３時 00 分〜４時 30 分

商⼯情報センター 第２研修室

ご住所

ご芳名

事務局 ・TEL 03-3684-2303 ・FAX 03-3684-2305 ・メール info@koto-higashi-h.or.jp